
 

Protokół nr XIII/20 

z XIII Sesji Rady Powiatu Częstochowskiego 

odbytej w dniu 6 lutego 2020 roku w sali konferencyjnej  

Starostwa Powiatowego w Częstochowie   

 

 

Ad. 1 

Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Kubat o godz. 10:02 otworzył obrady XIII Sesji 

witając radnych i gości, w tym posła na Sejm RP Andrzeja Szewińskiego i Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego  Dariusza Nowickiego.  

 

Ad. 2 

Przewodniczący Rady A. Kubat oświadczył, że w posiedzeniu uczestniczy 24 radnych zgodnie  

z listą obecności, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 25 osób stanowi quorum 

pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. Listy obecności radnych oraz pozostałych 

uczestników stanowią załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.   

 

Radna nieobecna: 

Bożena Lara 

 

Ad. 3 

Przewodniczący Rady A. Kubat poinformował, że radni otrzymali porządek obrad wraz z 

zawiadomieniem o sesji za pośrednictwem systemu eSesja. W związku z informacją o 

nieobecności Komendanta PSP J. Piotrowskiego wniósł o zdjęcie z porządku obrad punktu: 

8. Informacja z działalności Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Częstochowie 

oraz Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego na terenie powiatu częstochowskiego w 2019 

roku.  

 

Przewodniczący Rady A. Kubat poddał pod głosowanie porządek obrad.  

 

Rada Powiatu w obecności 24 radnych jednomyślnie: 24 głosami „za” przyjęła porządek 

obrad. 

Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie porządku obrad. 

ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (24) 

Urszula Całusińska, Mieczysław Chudzik, Sebastian Cierpiał, Grzegorz Dyner, Marianna Dziura, Andrzej Goldsztajn, Maciej 

Janowski, Adam Jaruga, Gwidon Jelonek, Katarzyna Kapica, Henryk Kasiura, Robert Knysak, Monika Kosielak, Andrzej Kubat, 

Elżbieta Łągiewka, Magdalena Maciążka, Adam Markowski, Jan Miarzyński, Adam Morzyk, Ignacy Palutek, Krzysztof Smela, 

Danuta Tomza, Edyta Wierzbińska, Adam Wochal 

 

NIEOBECNI (1) 

Bożena Lara 

 

Przewodniczący Rady A. Kubat poddał pod głosowanie poprawkę do porządku obrad 

polegającą na wycofaniu pkt. 8.  
 

Rada Powiatu w obecności 24 radnych jednomyślnie: 24 głosami „za” przyjęła ww. 

poprawkę.  

Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: Wycofanie z porządku obrad pkt. 8 

ZA: 24, Przeciw: 0, Wstrzymał się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 

ZA (24) 

Urszula Całusińska, Mieczysław Chudzik, Sebastian Cierpiał, Grzegorz Dyner, Marianna Dziura, Andrzej Goldsztajn, Maciej 

Janowski, Adam Jaruga, Gwidon Jelonek, Katarzyna Kapica, Henryk Kasiura, Robert Knysak, Monika Kosielak, Andrzej Kubat, 

Elżbieta Łągiewka, Magdalena Maciążka, Adam Markowski, Jan Miarzyński, Adam Morzyk, Ignacy Palutek, Krzysztof Smela, 

Danuta Tomza, Edyta Wierzbińska, Adam Wochal 

 

NIEOBECNI (1) 

Bożena Lara 

 

Przewodniczący Rady A. Kubat poddał pod głosowanie porządek obrad uwzględniając 

przegłosowaną poprawkę.  

Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: Przedstawienie porządku obrad. 

ZA: 24, Przeciw: 0, Wstrzymał się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (24) 

Urszula Całusińska, Mieczysław Chudzik, Sebastian Cierpiał, Grzegorz Dyner, Marianna Dziura, Andrzej Goldsztajn, Maciej 

Janowski, Adam Jaruga, Gwidon Jelonek, Katarzyna Kapica, Henryk Kasiura, Robert Knysak, Monika Kosielak, Andrzej Kubat, 

Elżbieta Łągiewka, Magdalena Maciążka, Adam Markowski, Jan Miarzyński, Adam Morzyk, Ignacy Palutek, Krzysztof Smela, 

Danuta Tomza, Edyta Wierzbińska, Adam Wochal 

 

NIEOBECNI (1) 

Bożena Lara 

 

Porządek obrad: 
1. Otwarcie obrad XIII Sesji i powitanie.  

2. Stwierdzenie prawomocności obrad.   

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji. 

5. Powołanie komisji uchwał i wniosków. 

6. Informacja z działalności Starosty i Zarządu w okresie międzysesyjnym. 

7. Informacja nt. bieżącego stanu sanitarnego w powiecie częstochowskim. 

8. Pkt. zdjęty z porządku obrad. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 

Częstochowskiego na lata 2020 – 2027. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu częstochowskiego na 2020 rok. 

11. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki w 

Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach. 

12. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki w 

Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XI/86/2019 Rady Powiatu 

Częstochowskiego z dnia 28 listopada 2019 r. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XI/87/2019 Rady Powiatu 

Częstochowskiego z dnia 28 listopada 2019 r. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XI/88/2019 Rady Powiatu 

Częstochowskiego z dnia 28 listopada 2019 r. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XI/89/2019 Rady Powiatu 

Częstochowskiego z dnia 28 listopada 2019 r. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Rady Powiatu 

Częstochowskiego w sprawie zasad udzielania spółkom wodnym dotacji celowych 

z budżetu Powiatu Częstochowskiego, trybu postępowania w sprawie udzielenia dotacji 

oraz sposobu jej rozliczania. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 18 listopada 2019 roku. 

19. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 6 grudnia 2019 roku. 
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20. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania oceny stanu zabezpieczenia 

przeciwpowodziowego dla powiatu częstochowskiego za 2019 rok. 

21. Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Powiecie 

Częstochowskim za 2019 rok. 

22. Informacja o wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez powiat. 

23. Sprawozdanie z gospodarowania powiatowym zasobem nieruchomości za II półrocze 

2019 roku. 

24. Informacja o umorzonych, odroczonych i rozłożonych na raty należnościach powiatu w 

II półroczu 2019 roku.  

25. Sprawozdania stałych komisji Rady z działalności w 2019 roku. 

 sprawozdanie Komisji Rewizyjnej.  

 sprawozdanie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 sprawozdanie Komisji Budżetu.  

 sprawozdanie Komisji Edukacji, Kultury, Promocji i Sportu. 

 sprawozdanie Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

 sprawozdanie Komisji Samorządności i Bezpieczeństwa. 

 sprawozdanie Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej. 

26. Korespondencja Rady Powiatu w okresie międzysesyjnym. 

27. Wnioski i oświadczenia radnych; komunikaty.  

28. Zamknięcie obrad XIII Sesji. 

 
Ad. 4 

Przewodniczący Rady A. Kubat poinformował, że protokół z sesji nr XII/19 

z dnia 18 grudnia 2019 roku był udostępniony w systemie eSesja i pozostawał do wglądu w 

biurze rady, a także został wyłożony przed niniejszą sesją. 

 

Przewodniczący Rady A. Kubat zapytał, czy są uwagi do ww. protokołu. W związku z ich 

brakiem poddał protokół pod głosowanie. 

 

Rada Powiatu w obecności 24 radnych: jednomyślnie 21 głosami „za” przyjęła protokół nr 

XII/19.  
 

Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji. 

ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (24) 

Urszula Całusińska, Mieczysław Chudzik, Sebastian Cierpiał, Grzegorz Dyner, Marianna Dziura, Andrzej Goldsztajn, Maciej 

Janowski, Adam Jaruga, Gwidon Jelonek, Katarzyna Kapica, Henryk Kasiura, Robert Knysak, Monika Kosielak, Andrzej Kubat, 

Elżbieta Łągiewka, Magdalena Maciążka, Adam Markowski, Jan Miarzyński, Adam Morzyk, Ignacy Palutek, Krzysztof Smela, 

Danuta Tomza, Edyta Wierzbińska, Adam Wochal 

 

NIEOBECNI (1) 

Bożena Lara 

 

Poseł na Sejm RP Andrzej Szewiński zadeklarował chęć współpracy z samorządem powiatu 

częstochowskiego zobowiązując się do podejmowania  działań ponad podziałami 

politycznymi dla dobra powiatu i subregionu północnego, co czyni jako doświadczony 

parlamentarzysta i jednocześnie mieszkaniec powiatu. Poinformował, że podczas posiedzenia 

sejmu złożył wniosek o zabezpieczenie w budżecie państwa 58 mln zł na budowę węzła przy 

ul. Bugajskiej oraz DK-1 apelując do parlamentarzystów ziemi częstochowskiej o poparcie. 

Pozostaje zatem do dyspozycji i zaprasza do biura poselskiego przy ul. Nowowiejskiego 24. 
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Ad. 5 

Na wniosek Przewodniczącego Rady w uzgodnieniu z klubami radnych do Komisji Uchwał  

i Wniosków zaproponowano radnych: 

1. Adam Jaruga 

2. Katarzyna Kapica 

3. Adam Wochal 

 

Rada Powiatu w obecności 24 radnych: jednomyślnie 24 głosami „za” powołała Komisję 

Uchwał  i Wniosków w ww. składzie. 

Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: Powołanie komisji uchwał i wniosków. 

ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (24) 

Urszula Całusińska, Mieczysław Chudzik, Sebastian Cierpiał, Grzegorz Dyner, Marianna Dziura, Andrzej Goldsztajn, Maciej 

Janowski, Adam Jaruga, Gwidon Jelonek, Katarzyna Kapica, Henryk Kasiura, Robert Knysak, Monika Kosielak, Andrzej Kubat, 

Elżbieta Łągiewka, Magdalena Maciążka, Adam Markowski, Jan Miarzyński, Adam Morzyk, Ignacy Palutek, Krzysztof Smela, 

Danuta Tomza, Edyta Wierzbińska, Adam Wochal 

 

NIEOBECNI (1) 

Bożena Lara 

 

Przewodniczący Rady A. Kubat stwierdził powołanie Komisji Uchwał i Wniosków.  

 

Ad. 6 

Starosta K. Smela przedstawił sprawozdanie z działalności Starosty i Zarządu w okresie 

międzysesyjnym tj. od dnia 18 grudnia 2019 roku, w tym informację o zadaniach 

realizowanych przez powiatowe jednostki organizacyjne i wydziały starostwa odnosząc się 

szerzej do zadań wykonywanych przez Wydział GN i PZD. Sprawozdanie stanowi załącznik 

nr 2 do niniejszego protokołu. Starosta poinformował, że powiat pozyskał więcej środków  

o 1,2 mln zł, niż wnioskowano, razem 4,3 mln zł na przebudowę drogi w gm. Poczesna - 

dostęp do sieci TENT w ramach RPO. Ponadto zaprosił radnych na uroczystość wręczenia 

nagród – statuetek za wybitne osiągnięcia dla powiatu. Uroczystość odbędzie się 15 lutego br. 

w filharmonii częstochowskiej. Za 2019 rok wpłynęła bardzo duża ilość zgłoszeń.  

 

Rada Powiatu przyjęła do wiadomości informację z działalności Zarządu w okresie 

międzysesyjnym.  

 

Przewodniczący Rady A. Kubat podkreślił, że zwiększone dotacje unijne to nie przypadek, 

a efekt ciężkiej pracy i dobrze sporządzone wnioski, a zatem osobom, które się tym zajmują 

dziękuje.   

 

Ad. 7. 

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny Dariusz Nowicki przedstawił informację  

o bieżącym stanie sanitarnym powiatu częstochowskiego uwzględniając kwestię 

rozprzestrzeniającego się koronawirusa 2019-nCoV. Informacja stanowi załącznik nr 3 do 

niniejszego protokołu.  Zachorowania odnotowane w styczniu br. dotyczyły pojedynczych 

przypadków zatruć pokarmowych, zakażenia jelitowego i boreliozy oraz zachorowań wieku 

dziecięcego – 73 przypadki (krztusiec, płonica, róża, ospa wietrzna). W sezonie jesienno-

zimowym 2019/2020 roku zanotowano 14712 przypadków grypy. Na dzień 6 lutego br. liczba 

zakażonych koronawirusem na świecie wynosi 28 344, liczba zgonów - 565. Nie wiadomo 

jednak, jak rzetelne są dane pochodzące z Chin. Pojedyncze przypadki zachorowań 

odnotowano w Niemczech, Francji, Włoszech, Wlk. Brytanii, Belgii, Szwecji i Finlandii. W 

Polsce nie odnotowano żadnego zakażenia nowym wirusem. Osoby wracające  z obszarów 

wysokiego ryzyka  oraz podróżujące z osobami podejrzanymi o zakażenie są objęte nadzorem  
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epidemiologicznym. Na terenie działania Stacji objętych nadzorem zostało 13 osób, w tym  

7 w powiecie. Inspektor Sanitarny przedstawił stan przygotowań obiektów szpitalnych na 

terenie miasta i powiatu częstochowskiego oraz działania Stacji prowadzone w zakresie 

przeciwdziałania wirusowi. Poinformował o alercie WHO dotyczącym rozprzestrzeniania się 

koronawirusa oraz komunikatach polskich służb i telefonie alarmowym, gdzie należy zgłaszać 

każde podejrzenie zakażenia. Podobne alerty w latach wcześniejszych dotyczyły epidemii 

SARS i eboli, gdzie współczynnik zakażeń i zachorowań był o wiele wyższy. Inspekcja 

częstochowska pozostaje w stałym kontakcie ze służbami wojewódzkimi i krajowymi. Jeśli 

pojawią się specjalne zalecenia to zostaną pilnie rozpowszechnione. Najważniejszym 

elementem w walce z chorobą jest przecięcie źródła zakażenia tj. izolacja i kwarantanna. 

Osoba z podejrzewanymi objawami powinna się zgłosić do oddziału zakaźnego transportem 

sanitarnym bądź prywatnym, byle tylko nie komunikacją publiczną. Inspektor Sanitarny 

poinformował, że w wyniku  nasilających się ruchów antyszczepionkowych zanotowano o 

16% więcej odmów szczepień (131 przypadków), niż w okresie poprzednim.    

 

Przewodniczący Rady A. Kubat oznajmił, że łańcuch epidemiologiczny, o którym 

wspomniał Inspektor Sanitarny można przerwać samemu, a transmisji infekcji drogą 

kropelkową zapobiec poprzez zakładanie jednorazowych masek, odkaszlanie w ramię, nie w 

dłoń, wydzielenie gabinetów lekarskich dla kaszlących. Co do ruchu antyszczepionkowego: 

najważniejsze, to uświadamiać i przeciwstawiać dane statystyczne.  

 

Ad. 8 

Punkt zdjęty z porządku obrad. 

 

Ad. 9 

Przewodniczący Rady A. Kubat poinformował, że projekt uchwały w sprawie zmian  

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Częstochowskiego na lata 2020 – 2027  

został radnym udostępniony w systemie eSesja i zaakceptowany przez komisję merytoryczną. 

Przewodniczący zapytał, czy są uwagi i zapytania do projektu uchwały, a następnie wobec 

braku głosów poddał pod głosowanie. 

 

Rada Powiatu w obecności 24 radnych: jednomyślnie 24 głosami „za” podjęła uchwałę Nr 

XIII/108/2020 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 

Częstochowskiego na lata 2020 – 2027. Uchwała stanowi załącznik nr 4 do niniejszego 

protokołu.  
 

Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Częstochowskiego na 

lata 2020 – 2027 

ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (24) 

Urszula Całusińska, Mieczysław Chudzik, Sebastian Cierpiał, Grzegorz Dyner, Marianna Dziura, Andrzej Goldsztajn, Maciej 

Janowski, Adam Jaruga, Gwidon Jelonek, Katarzyna Kapica, Henryk Kasiura, Robert Knysak, Monika Kosielak, Andrzej Kubat, 

Elżbieta Łągiewka, Magdalena Maciążka, Adam Markowski, Jan Miarzyński, Adam Morzyk, Ignacy Palutek, Krzysztof Smela, 

Danuta Tomza, Edyta Wierzbińska, Adam Wochal 

 

NIEOBECNI (1) 

Bożena Lara 

 

Przewodniczący Rady A. Kubat stwierdził podjęcie ww. uchwały.  

 

Ad. 10 

Przewodniczący Rady A. Kubat poinformował, że projekt uchwały w sprawie zmian w 

budżecie powiatu częstochowskiego na 2020 rok został radnym udostępniony w systemie  
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eSesja i zaakceptowany przez komisję merytoryczną. Zapytał, czy są uwagi i zapytania do 

projektu uchwały.  

 

Przewodniczący Rady A. Kubat wobec braku głosów poddał pod głosowanie ww. projekt 

uchwały. 

 

Rada Powiatu w obecności 24 radnych: jednomyślnie 24 głosami „za” podjęła uchwałę Nr 

XIII/109/2020 w sprawie zmian w budżecie powiatu częstochowskiego na 2020 rok. Uchwała 

stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.  

Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu częstochowskiego na 2020 rok. 

ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (24) 

Urszula Całusińska, Mieczysław Chudzik, Sebastian Cierpiał, Grzegorz Dyner, Marianna Dziura, Andrzej Goldsztajn, Maciej 

Janowski, Adam Jaruga, Gwidon Jelonek, Katarzyna Kapica, Henryk Kasiura, Robert Knysak, Monika Kosielak, Andrzej Kubat, 

Elżbieta Łągiewka, Magdalena Maciążka, Adam Markowski, Jan Miarzyński, Adam Morzyk, Ignacy Palutek, Krzysztof Smela, 

Danuta Tomza, Edyta Wierzbińska, Adam Wochal 

 

NIEOBECNI (1) 

Bożena Lara 

 

Przewodniczący Rady A. Kubat stwierdził podjęcie ww. uchwały.  

 

Ad. 11 

Przewodniczący Rady A. Kubat poinformował, że projekt uchwały zmieniającej uchwałę w 

sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Katowicach został radnym udostępniony w systemie eSesja i zaakceptowany przez 

komisję merytoryczną. Zapytał, czy są uwagi i zapytania do projektu uchwały.  

 

Przewodniczący Rady A. Kubat wobec braku głosów poddał pod głosowanie ww. projekt 

uchwały. 

 

Rada Powiatu w obecności 24 radnych: jednomyślnie 24 głosami „za” podjęła uchwałę Nr 

XIII/110/2020 zmieniającą uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach. Uchwała stanowi 

załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.  

Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach. 

ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (24) 

Urszula Całusińska, Mieczysław Chudzik, Sebastian Cierpiał, Grzegorz Dyner, Marianna Dziura, Andrzej Goldsztajn, Maciej 

Janowski, Adam Jaruga, Gwidon Jelonek, Katarzyna Kapica, Henryk Kasiura, Robert Knysak, Monika Kosielak, Andrzej Kubat, 

Elżbieta Łągiewka, Magdalena Maciążka, Adam Markowski, Jan Miarzyński, Adam Morzyk, Ignacy Palutek, Krzysztof Smela, 

Danuta Tomza, Edyta Wierzbińska, Adam Wochal 

 

NIEOBECNI (1) 

Bożena Lara 

 

Przewodniczący Rady A. Kubat stwierdził podjęcie ww. uchwały.  

 

Ad. 12 

Przewodniczący Rady A. Kubat poinformował, że projekt uchwały zmieniającej uchwałę w 

sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki  
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Wodnej w Katowicach został radnym udostępniony w systemie eSesja i zaakceptowany przez 

komisję merytoryczną. Zapytał, czy są uwagi i zapytania do projektu uchwały.  

 

Przewodniczący Rady A. Kubat wobec braku głosów poddał pod głosowanie ww. projekt 

uchwały. 

 

Rada Powiatu w obecności 24 radnych: jednomyślnie 24 głosami „za” podjęła uchwałę Nr 

XIII/111/2020 zmieniającą uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach. Uchwała stanowi 

załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.  

Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach. 

ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (24) 

Urszula Całusińska, Mieczysław Chudzik, Sebastian Cierpiał, Grzegorz Dyner, Marianna Dziura, Andrzej Goldsztajn, Maciej 

Janowski, Adam Jaruga, Gwidon Jelonek, Katarzyna Kapica, Henryk Kasiura, Robert Knysak, Monika Kosielak, Andrzej Kubat, 

Elżbieta Łągiewka, Magdalena Maciążka, Adam Markowski, Jan Miarzyński, Adam Morzyk, Ignacy Palutek, Krzysztof Smela, 

Danuta Tomza, Edyta Wierzbińska, Adam Wochal 

 

NIEOBECNI (1) 

Bożena Lara 

 

Przewodniczący Rady A. Kubat stwierdził podjęcie ww. uchwały.  

 

Ad. 13 

Przewodniczący Rady A. Kubat poinformował, że projekt uchwały w sprawie zmiany 

uchwały Nr XI/86/2019 Rady Powiatu Częstochowskiego z dnia 28 listopada 2019 r. został 

radnym udostępniony w systemie eSesja i zaakceptowany przez komisję merytoryczną. 

Zapytał, czy są uwagi i zapytania do projektu uchwały.  

 

Przewodniczący Rady A. Kubat wobec braku głosów poddał pod głosowanie ww. projekt 

uchwały. 

 

Rada Powiatu w obecności 24 radnych: jednomyślnie 24 głosami „za” podjęła uchwałę Nr 

XIII/112/2020 w sprawie zmiany uchwały Nr XI/86/2019 Rady Powiatu Częstochowskiego 

z dnia 28 listopada 2019 r. Uchwała stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.  

Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XI/86/2019 Rady Powiatu Częstochowskiego z dnia 28 

listopada 2019 r. 

ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (24) 

Urszula Całusińska, Mieczysław Chudzik, Sebastian Cierpiał, Grzegorz Dyner, Marianna Dziura, Andrzej Goldsztajn, Maciej 

Janowski, Adam Jaruga, Gwidon Jelonek, Katarzyna Kapica, Henryk Kasiura, Robert Knysak, Monika Kosielak, Andrzej Kubat, 

Elżbieta Łągiewka, Magdalena Maciążka, Adam Markowski, Jan Miarzyński, Adam Morzyk, Ignacy Palutek, Krzysztof Smela, 

Danuta Tomza, Edyta Wierzbińska, Adam Wochal 

 

NIEOBECNI (1) 

Bożena Lara 

 

Przewodniczący Rady A. Kubat stwierdził podjęcie ww. uchwały.  
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Ad. 14 

Przewodniczący Rady A. Kubat poinformował, że projekt uchwały w sprawie zmiany 

uchwały Nr XI/87/2019 Rady Powiatu Częstochowskiego z dnia 28 listopada 2019 r. został 

radnym udostępniony w systemie eSesja i zaakceptowany przez komisję merytoryczną. 

Zapytał, czy są uwagi i zapytania do projektu uchwały.  

 

Przewodniczący Rady A. Kubat wobec braku głosów poddał pod głosowanie ww. projekt 

uchwały. 

 

Rada Powiatu w obecności 24 radnych: jednomyślnie 24 głosami „za” podjęła uchwałę Nr 

XIII/113/2020 w sprawie zmiany uchwały Nr XI/87/2019 Rady Powiatu Częstochowskiego 

z dnia 28 listopada 2019 r. Uchwała stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.  

Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XI/87/2019 Rady Powiatu Częstochowskiego z dnia 28 

listopada 2019 r. 

ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (24) 

Urszula Całusińska, Mieczysław Chudzik, Sebastian Cierpiał, Grzegorz Dyner, Marianna Dziura, Andrzej Goldsztajn, Maciej 

Janowski, Adam Jaruga, Gwidon Jelonek, Katarzyna Kapica, Henryk Kasiura, Robert Knysak, Monika Kosielak, Andrzej Kubat, 

Elżbieta Łągiewka, Magdalena Maciążka, Adam Markowski, Jan Miarzyński, Adam Morzyk, Ignacy Palutek, Krzysztof Smela, 

Danuta Tomza, Edyta Wierzbińska, Adam Wochal 

 

NIEOBECNI (1) 

Bożena Lara 

 

Przewodniczący Rady A. Kubat stwierdził podjęcie ww. uchwały.  

 

Ad. 15 

Przewodniczący Rady A. Kubat poinformował, że projekt uchwały w sprawie zmiany 

uchwały Nr XI/88/2019 Rady Powiatu Częstochowskiego z dnia 28 listopada 2019 r. został 

radnym udostępniony w systemie eSesja i zaakceptowany przez komisję merytoryczną. 

Zapytał, czy są uwagi i zapytania do projektu uchwały.  

 

Przewodniczący Rady A. Kubat wobec braku głosów poddał pod głosowanie ww. projekt 

uchwały. 

 

Rada Powiatu w obecności 24 radnych: jednomyślnie 24 głosami „za” podjęła uchwałę Nr 

XIII/114/2020 w sprawie zmiany uchwały Nr XI/88/2019 Rady Powiatu Częstochowskiego 

z dnia 28 listopada 2019 r. Uchwała stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.  

Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XI/88/2019 Rady Powiatu Częstochowskiego z dnia 28 

listopada 2019 r. 

ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (24) 

Urszula Całusińska, Mieczysław Chudzik, Sebastian Cierpiał, Grzegorz Dyner, Marianna Dziura, Andrzej Goldsztajn, Maciej 

Janowski, Adam Jaruga, Gwidon Jelonek, Katarzyna Kapica, Henryk Kasiura, Robert Knysak, Monika Kosielak, Andrzej Kubat, 

Elżbieta Łągiewka, Magdalena Maciążka, Adam Markowski, Jan Miarzyński, Adam Morzyk, Ignacy Palutek, Krzysztof Smela, 

Danuta Tomza, Edyta Wierzbińska, Adam Wochal 

 

NIEOBECNI (1) 

Bożena Lara 

 

Przewodniczący Rady A. Kubat stwierdził podjęcie ww. uchwały.  
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Ad. 16 

Przewodniczący Rady A. Kubat poinformował, że projekt uchwały w sprawie zmiany 

uchwały Nr XI/89/2019 Rady Powiatu Częstochowskiego z dnia 28 listopada 2019 r. został 

radnym udostępniony w systemie eSesja i zaakceptowany przez komisję merytoryczną. 

Zapytał, czy są uwagi i zapytania do projektu uchwały.  

 

 

Przewodniczący Rady A. Kubat wobec braku głosów poddał pod głosowanie ww. projekt 

uchwały. 

 

Rada Powiatu w obecności 24 radnych: jednomyślnie 24 głosami „za” podjęła uchwałę Nr 

XIII/115/2020 w sprawie zmiany uchwały Nr XI/89/2019 Rady Powiatu Częstochowskiego 

z dnia 28 listopada 2019 r. Uchwała stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.  

Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XI/89/2019 Rady Powiatu Częstochowskiego z dnia 28 

listopada 2019 r. 

ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (24) 

Urszula Całusińska, Mieczysław Chudzik, Sebastian Cierpiał, Grzegorz Dyner, Marianna Dziura, Andrzej Goldsztajn, Maciej 

Janowski, Adam Jaruga, Gwidon Jelonek, Katarzyna Kapica, Henryk Kasiura, Robert Knysak, Monika Kosielak, Andrzej Kubat, 

Elżbieta Łągiewka, Magdalena Maciążka, Adam Markowski, Jan Miarzyński, Adam Morzyk, Ignacy Palutek, Krzysztof Smela, 

Danuta Tomza, Edyta Wierzbińska, Adam Wochal 

 

NIEOBECNI (1) 

Bożena Lara 

 

Przewodniczący Rady A. Kubat stwierdził podjęcie ww. uchwały.  

 

Ad. 17 

Przewodniczący Rady A. Kubat poinformował, że projekt uchwały w sprawie ogłoszenia 

tekstu jednolitego uchwały Rady Powiatu Częstochowskiego w sprawie zasad udzielania 

spółkom wodnym dotacji celowych z budżetu Powiatu Częstochowskiego, trybu 

postępowania w sprawie udzielenia dotacji oraz sposobu jej rozliczania został radnym 

udostępniony w systemie eSesja i zaakceptowany przez komisję merytoryczną. Zapytał, czy 

są uwagi i zapytania do projektu uchwały.  

 

Przewodniczący Rady A. Kubat wobec braku głosów poddał pod głosowanie ww. projekt 

uchwały. 

 

Rada Powiatu w obecności 24 radnych: jednomyślnie 24 głosami „za” podjęła uchwałę Nr 

XIII/116/2020 w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Rady Powiatu 

Częstochowskiego w sprawie zasad udzielania spółkom wodnym dotacji celowych z budżetu 

Powiatu Częstochowskiego, trybu postępowania w sprawie udzielenia dotacji oraz sposobu 

jej rozliczania. Uchwała stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.  

Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Rady Powiatu Częstochowskiego w 

sprawie zasad udzielania spółkom wodnym dotacji celowych z budżetu Powiatu Częstochowskiego, trybu postępowania w 

sprawie udzielenia dotacji oraz sposobu jej rozliczania. 

ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (24) 

Urszula Całusińska, Mieczysław Chudzik, Sebastian Cierpiał, Grzegorz Dyner, Marianna Dziura, Andrzej Goldsztajn, Maciej 

Janowski, Adam Jaruga, Gwidon Jelonek, Katarzyna Kapica, Henryk Kasiura, Robert Knysak, Monika Kosielak, Andrzej Kubat, 

Elżbieta Łągiewka, Magdalena Maciążka, Adam Markowski, Jan Miarzyński, Adam Morzyk, Ignacy Palutek, Krzysztof Smela, 
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Danuta Tomza, Edyta Wierzbińska, Adam Wochal  

 

NIEOBECNI (1) 

Bożena Lara 

 

Przewodniczący Rady A. Kubat stwierdził podjęcie ww. uchwały.  

 

Ad. 18 

Przewodniczący Rady A. Kubat poinformował, że projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia 

petycji z dnia 18 listopada 2019 roku został radnym udostępniony w systemie eSesja wraz z 

treścią petycji i stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wyrażonym w załączniku nr 

13 do niniejszego protokołu. Przewodniczący zapytał, czy są uwagi i zapytania do 

proponowanego w uchwale stanowiska Rady. Wobec braku głosów poddał pod głosowanie 

niniejszy projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady A. Kubat wobec braku głosów poddał pod głosowanie ww. projekt 

uchwały. 

 

Rada Powiatu w obecności 24 radnych: 22 głosami „za”, przy 2 głosach „wstrzymujących 

się” podjęła uchwałę Nr XIII/117/2020 w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 18 listopada 

2019 roku. Uchwała stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.  

Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 18 listopada 2019 roku.  

 

Wyniki imienne: 

ZA (22) 

Urszula Całusińska, Mieczysław Chudzik, Sebastian Cierpiał, Grzegorz Dyner, Marianna Dziura, Andrzej Goldsztajn, Adam Jaruga, 

Gwidon Jelonek, Katarzyna Kapica, Henryk Kasiura, Robert Knysak, Monika Kosielak, Andrzej Kubat, Elżbieta Łągiewka, 

Magdalena Maciążka, Jan Miarzyński, Adam Morzyk, Ignacy Palutek, Krzysztof Smela, Danuta Tomza, Edyta Wierzbińska, Adam 

Wochal 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Maciej Janowski, Adam Markowski 

 

NIEOBECNI (1) 

Bożena Lara 

 

Przewodniczący Rady A. Kubat stwierdził podjęcie ww. uchwały.  
 

 

Ad. 19 

Przewodniczący Rady A. Kubat poinformował, że projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia 

petycji z dnia  6 grudnia 2019 roku został radnym udostępniony w systemie eSesja wraz z 

treścią petycji i stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wyrażonym w załączniku nr 

13 do niniejszego protokołu. Przewodniczący zapytał, czy są uwagi i zapytania do 

proponowanego w uchwale stanowiska Rady. Wobec braku głosów poddał pod głosowanie 

niniejszy projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady A. Kubat wobec braku głosów poddał pod głosowanie ww. projekt 

uchwały. 

 

Rada Powiatu w obecności 24 radnych: 23 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” 

podjęła uchwałę Nr XIII/118/2020 w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 6 grudnia 2019 roku. 

Uchwała stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.  

Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 6 grudnia 2019 roku. 

ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 

ZA (23) 

Urszula Całusińska, Mieczysław Chudzik, Sebastian Cierpiał, Grzegorz Dyner, Marianna Dziura, Andrzej Goldsztajn, Adam Jaruga, 

Gwidon Jelonek, Katarzyna Kapica, Henryk Kasiura, Robert Knysak, Monika Kosielak, Andrzej Kubat, Elżbieta Łągiewka, 

Magdalena Maciążka, Adam Markowski, Jan Miarzyński, Adam Morzyk, Ignacy Palutek, Krzysztof Smela, Danuta Tomza, Edyta 

Wierzbińska, Adam Wochal 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Maciej Janowski 

 

NIEOBECNI (1) 

Bożena Lara 

 

Przewodniczący Rady A. Kubat stwierdził podjęcie ww. uchwały.  

 

Ad. 20 

Przewodniczący Rady A. Kubat poinformował, że projekt uchwały w sprawie dokonania 

oceny stanu zabezpieczenia przeciwpowodziowego dla powiatu częstochowskiego za 2019 

rok został radnym udostępniony w systemie eSesja i zaakceptowany przez komisję 

merytoryczną. Zapytał, czy są uwagi i zapytania do projektu uchwały.  

 

Przewodniczący Rady A. Kubat wobec braku głosów poddał pod głosowanie ww. projekt 

uchwały. 

 

Rada Powiatu w obecności 24 radnych: jednomyślnie 24 głosami „za” podjęła uchwałę Nr 

XIII/119/2020 w sprawie dokonania oceny stanu zabezpieczenia przeciwpowodziowego dla 

powiatu częstochowskiego za 2019 rok. Uchwała stanowi załącznik nr 16 do niniejszego 

protokołu.  

Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie dokonania oceny stanu zabezpieczenia przeciwpowodziowego dla powiatu 

częstochowskiego za 2019 rok. 

ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (24) 

Urszula Całusińska, Mieczysław Chudzik, Sebastian Cierpiał, Grzegorz Dyner, Marianna Dziura, Andrzej Goldsztajn, Maciej 

Janowski, Adam Jaruga, Gwidon Jelonek, Katarzyna Kapica, Henryk Kasiura, Robert Knysak, Monika Kosielak, Andrzej Kubat, 

Elżbieta Łągiewka, Magdalena Maciążka, Adam Markowski, Jan Miarzyński, Adam Morzyk, Ignacy Palutek, Krzysztof Smela, 

Danuta Tomza, Edyta Wierzbińska, Adam Wochal 

 

NIEOBECNI (1) 

Bożena Lara 

 

Przewodniczący Rady A. Kubat stwierdził podjęcie ww. uchwały.  

 

Ad. 21 

Przewodniczący Rady A. Kubat poinformował, że sprawozdanie z działalności Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku w Powiecie Częstochowskim za 2019 rok zostało udostępnione w 

systemie eSesja i zaakceptowane na posiedzeniu komisji merytorycznej. Sprawozdanie stanowi 

załącznik nr 17 do niniejszego protokołu. 

 

Rada Powiatu w obecności 24 radnych jednomyślnie: 24  głosami „za” zatwierdziła ww. 

sprawozdanie. 

Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Powiecie Częstochowskim za 2019 rok 

ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 

ZA (24) 

Urszula Całusińska, Mieczysław Chudzik, Sebastian Cierpiał, Grzegorz Dyner, Marianna Dziura, Andrzej Goldsztajn, Maciej 

Janowski, Adam Jaruga, Gwidon Jelonek, Katarzyna Kapica, Henryk Kasiura, Robert Knysak, Monika Kosielak, Andrzej Kubat, 

Elżbieta Łągiewka, Magdalena Maciążka, Adam Markowski, Jan Miarzyński, Adam Morzyk, Ignacy Palutek, Krzysztof Smela, 

Danuta Tomza, Edyta Wierzbińska, Adam Wochal 

NIEOBECNI (1) 

Bożena Lara 

 

Ad. 22 

Przewodniczący Rady A. Kubat poinformował, że informacja z wysokości średnich 

wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach 

prowadzonych przez powiat w 2019 roku została udostępniona w systemie eSesja i 

zaakceptowana na posiedzeniu komisji merytorycznej. Informacja stanowi załącznik nr 18 do 

niniejszego protokołu. 

 

Rada Powiatu przyjęła do wiadomości ww. informację.  
 

Ad. 23 

Przewodniczący Rady A. Kubat poinformował, że sprawozdanie z gospodarowania 

powiatowym zasobem nieruchomości za II półrocze 2019 roku zostało radnym udostępnione  

w systemie eSesja  i zaakceptowane przez komisję merytoryczną. Zapytał, czy jest potrzeba 

rekomendowania i czy są uwagi bądź zapytania. 

 

Rada Powiatu w obecności 24 radnych: jednomyślnie 24  głosami „za” zatwierdziła ww. 

sprawozdanie. Sprawozdanie stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu.  

Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: Sprawozdanie z gospodarowania powiatowym zasobem nieruchomości za II półrocze 2019 roku 

ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (24) 

Urszula Całusińska, Mieczysław Chudzik, Sebastian Cierpiał, Grzegorz Dyner, Marianna Dziura, Andrzej Goldsztajn, Maciej 

Janowski, Adam Jaruga, Gwidon Jelonek, Katarzyna Kapica, Henryk Kasiura, Robert Knysak, Monika Kosielak, Andrzej Kubat, 

Elżbieta Łągiewka, Magdalena Maciążka, Adam Markowski, Jan Miarzyński, Adam Morzyk, Ignacy Palutek, Krzysztof Smela, 

Danuta Tomza, Edyta Wierzbińska, Adam Wochal 

 

NIEOBECNI (1) 

Bożena Lara 

Ad. 24 

Przewodniczący Rady A. Kubat poinformował, że informacja nt. należności 

przysługujących powiatowi, które zostały umorzone, rozłożone na raty lub wobec których 

termin płatności został odroczony w II półroczu 2019 roku została udostępniona w systemie 

eSesja  i omówiona na posiedzeniu komisji merytorycznej. W okresie sprawozdawczym 

powiatowi nie przysługiwały żadne należności, ani zobowiązania. Informacja stanowi 

załącznik nr 20 do niniejszego protokołu. 

 

Rada Powiatu przyjęła do wiadomości ww. informację.  

 

Ad. 25 

Przewodniczący Rady A. Kubat poinformował, że wszystkie komisje Rady przedłożyły 

sprawozdania z działalności w 2019 roku. Sprawozdania zostały udostępnione w systemie 

eSesja i stanowią załącznik nr 21 do niniejszego protokołu.  

 

Przewodniczący Rady A. Kubat poddał pod głosowanie sprawozdanie z działalności 

Komisji Rewizyjnej za 2019 rok. 
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Rada Powiatu w obecności 24 radnych jednomyślnie: 24 głosami „za” zatwierdziła ww. 

sprawozdanie. 

Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: sprawozdanie Komisji Rewizyjnej 

ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (24) 

Urszula Całusińska, Mieczysław Chudzik, Sebastian Cierpiał, Grzegorz Dyner, Marianna Dziura, Andrzej Goldsztajn, Maciej 

Janowski, Adam Jaruga, Gwidon Jelonek, Katarzyna Kapica, Henryk Kasiura, Robert Knysak, Monika Kosielak, Andrzej Kubat, 

Elżbieta Łągiewka, Magdalena Maciążka, Adam Markowski, Jan Miarzyński, Adam Morzyk, Ignacy Palutek, Krzysztof Smela, 

Danuta Tomza, Edyta Wierzbińska, Adam Wochal 

 

NIEOBECNI (1) 

Bożena Lara 

 

Przewodniczący Rady A. Kubat poddał pod głosowanie sprawozdanie z działalności 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za 2019 rok. 

 

Rada Powiatu w obecności 24 radnych jednomyślnie: 24 głosami „za” zatwierdziła ww. 

sprawozdanie. 

Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: sprawozdanie Skarg, Wniosków i Petycji 

ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (24) 

Urszula Całusińska, Mieczysław Chudzik, Sebastian Cierpiał, Grzegorz Dyner, Marianna Dziura, Andrzej Goldsztajn, Maciej 

Janowski, Adam Jaruga, Gwidon Jelonek, Katarzyna Kapica, Henryk Kasiura, Robert Knysak, Monika Kosielak, Andrzej Kubat, 

Elżbieta Łągiewka, Magdalena Maciążka, Adam Markowski, Jan Miarzyński, Adam Morzyk, Ignacy Palutek, Krzysztof Smela, 

Danuta Tomza, Edyta Wierzbińska, Adam Wochal 

 

NIEOBECNI (1) 

Bożena Lara 

 

Przewodniczący Rady A. Kubat poddał pod głosowanie sprawozdanie z działalności 

Komisji Budżetu za 2019 rok. 

 

Rada Powiatu w obecności 24 radnych jednomyślnie: 24 głosami „za” zatwierdziła ww. 

sprawozdanie. 

Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: sprawozdanie Komisji Budżetu 

ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (24) 

Urszula Całusińska, Mieczysław Chudzik, Sebastian Cierpiał, Grzegorz Dyner, Marianna Dziura, Andrzej Goldsztajn, Maciej 

Janowski, Adam Jaruga, Gwidon Jelonek, Katarzyna Kapica, Henryk Kasiura, Robert Knysak, Monika Kosielak, Andrzej Kubat, 

Elżbieta Łągiewka, Magdalena Maciążka, Adam Markowski, Jan Miarzyński, Adam Morzyk, Ignacy Palutek, Krzysztof Smela, 

Danuta Tomza, Edyta Wierzbińska, Adam Wochal 

 

NIEOBECNI (1) 

Bożena Lara 

 

Przewodniczący Rady A. Kubat poddał pod głosowanie sprawozdanie z działalności 

Komisji Edukacji, Kultury, Promocji i Sportu za 2019 rok. 

 

Rada Powiatu w obecności 24 radnych jednomyślnie: 24 głosami „za” zatwierdziła ww. 

sprawozdanie. 
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Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: sprawozdanie Komisji Edukacji, Kultury, Promocji i Sportu 

ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (24) 

Urszula Całusińska, Mieczysław Chudzik, Sebastian Cierpiał, Grzegorz Dyner, Marianna Dziura, Andrzej Goldsztajn, Maciej 

Janowski, Adam Jaruga, Gwidon Jelonek, Katarzyna Kapica, Henryk Kasiura, Robert Knysak, Monika Kosielak, Andrzej Kubat, 

Elżbieta Łągiewka, Magdalena Maciążka, Adam Markowski, Jan Miarzyński, Adam Morzyk, Ignacy Palutek, Krzysztof Smela, 

Danuta Tomza, Edyta Wierzbińska, Adam Wochal 

 

NIEOBECNI (1) 

Bożena Lara 

Przewodniczący Rady A. Kubat poddał pod głosowanie sprawozdanie z działalności 

Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska za 2019 rok. 

 

Rada Powiatu w obecności 24 radnych jednomyślnie: 24 głosami „za” zatwierdziła ww. 

sprawozdanie. 

Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: sprawozdanie Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (24) 

Urszula Całusińska, Mieczysław Chudzik, Sebastian Cierpiał, Grzegorz Dyner, Marianna Dziura, Andrzej Goldsztajn, Maciej 

Janowski, Adam Jaruga, Gwidon Jelonek, Katarzyna Kapica, Henryk Kasiura, Robert Knysak, Monika Kosielak, Andrzej Kubat, 

Elżbieta Łągiewka, Magdalena Maciążka, Adam Markowski, Jan Miarzyński, Adam Morzyk, Ignacy Palutek, Krzysztof Smela, 

Danuta Tomza, Edyta Wierzbińska, Adam Wochal 

 

NIEOBECNI (1) 

Bożena Lara 

 

Przewodniczący Rady A. Kubat poddał pod głosowanie sprawozdanie z działalności 

Komisji Samorządności i Bezpieczeństwa za 2019 rok. 

 

Rada Powiatu w obecności 24 radnych jednomyślnie: 24 głosami „za” zatwierdziła ww. 

sprawozdanie. 

Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: sprawozdanie Komisji Samorządności i Bezpieczeństwa 

ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (24) 

Urszula Całusińska, Mieczysław Chudzik, Sebastian Cierpiał, Grzegorz Dyner, Marianna Dziura, Andrzej Goldsztajn, Maciej 

Janowski, Adam Jaruga, Gwidon Jelonek, Katarzyna Kapica, Henryk Kasiura, Robert Knysak, Monika Kosielak, Andrzej Kubat, 

Elżbieta Łągiewka, Magdalena Maciążka, Adam Markowski, Jan Miarzyński, Adam Morzyk, Ignacy Palutek, Krzysztof Smela, 

Danuta Tomza, Edyta Wierzbińska, Adam Wochal 

 

NIEOBECNI (1) 

Bożena Lara 

Przewodniczący Rady A. Kubat poddał pod głosowanie sprawozdanie z działalności 

Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej za 2019 rok. 

 

Rada Powiatu w obecności 24 radnych jednomyślnie: 24 głosami „za” zatwierdziła ww. 

sprawozdanie. 

Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: sprawozdanie Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej 

ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 

ZA (24) 

Urszula Całusińska, Mieczysław Chudzik, Sebastian Cierpiał, Grzegorz Dyner, Marianna Dziura, Andrzej Goldsztajn, Maciej 

Janowski, Adam Jaruga, Gwidon Jelonek, Katarzyna Kapica, Henryk Kasiura, Robert Knysak, Monika Kosielak, Andrzej Kubat, 

Elżbieta Łągiewka, Magdalena Maciążka, Adam Markowski, Jan Miarzyński, Adam Morzyk, Ignacy Palutek, Krzysztof Smela, 

Danuta Tomza, Edyta Wierzbińska, Adam Wochal 

 

NIEOBECNI (1) 

Bożena Lara 

 

Ad. 26 

Przewodniczący Rady A. Kubat przedstawił korespondencję, która wpłynęła do Rady w 

okresie od ostatniej sesji tj. od dnia 18 grudnia 2019 roku. Informacja stanowi załącznik nr 22 

do niniejszego protokołu. Korespondencja znajduje się do wglądu w Biurze Rady.  

 

Ad. 27 

Nie zgłoszono wniosków, komunikatów, oświadczeń. 

 

Ad. 28 

Przewodniczący Rady A. Kubat wobec wyczerpania porządku obrad o godz.11:11 zamknął 

obrady XIII Sesji Rady Powiatu.   
 

Sesja była transmitowana i utrwalana za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania 

obrad są udostępnione w BIP i na stronie internetowej powiatu. Płyta CD z nagraniem audio stanowi 

załącznik nr 23 do niniejszego protokołu. 

 

 
Protokół sporządziła Iwona Ciniewska  


